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محدودیت کشت برنج در لرستانخطر خشکیدگی در باغات کرمانشاه
 کرمانشاه/اکبرمیثاقی: مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه گفت: ۲۵ درصد باغات این استان در خطر 
خشکیدگی ناشی از خشکسالی هستند. منصور احمدی اظهار کرد: متأسفانه در سال زراعی جاری در استان کرمانشاه میزان بارندگی 
۳۱ درصد کاهش داشته است. وی افزود: با توجه به کاهش قابل توجه بارندگی‌ها، ۲۵ درصد معادل ۱۰ هزار هکتار از باغات استان 
کرمانشاه در خطر خشکیدگی ناشی از خشکسالی هستند. مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه گفت: بیشترین 
سطح باغات در شهرستان‌های کرمانشاه، صحنه و دالاهو قرار دارد. احمدی با اشاره به پیش‌بینی کاهش هشت درصدی کل تولیدات 
باغی استان کرمانشاه در سال‌جاری تصریح کرد: کاهش تولیدات باغی مذکور معادل ۲۹ هزار تن است. وی افزود: میزان تولید محصولات 

باغی استان کرمانشاه در سال گذشته ۳۱۰ هزار تن بوده که بیشترین سطح زیر کشت به گردو، انگور و بادام اختصاص داشته است.

لرستان/گروه استان‌ها: رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان با اشاره به محدودیت کشت برنج در این استان گفت: در صورت عدم 
بارندگی، بدون شک خسارت‌های خشکسالی افزایش پیدا خواهد کرد. اسفندیار حسنی‌مقدم در سخنانی با اشاره به خشکسالی بی‌سابقه 
در لرستان اظهار داشت: طبق آخرین آمار، خشکسالی کاهش ۶۵۰ هزار تنی انواع محصولات کشاورزی و خسارت سه هزار و ۳۰۰ میلیارد 
تومانی را به دنبال داشته است. وی افزود: استان با تأخیر بارش برای کشت پاییزه و عدم بارش ظرف دو ماه اخیر مواجه بوده است. رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی لرستان، گفت: در صورت عدم بارش بدون شک خسارت‌ها افزایش پیدا خواهد کرد. حسنی‌مقدم عنوان کرد: 
بررسی وضعیت کشت برنج و محصولات آب‌دوست خرم‌آباد با توجه به خشکسالی از موضوعاتی است که به آن پرداخته شده است. وی 

افزود: کشاورزانی که مبادرت به کشت محصولات آب‌دوست می‌کنند باید منطبق با میزان آب ذخیره پشت سد »ایوشان« باشد.
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استان‌ها
Provinces:فرمانده سپاه امامت تبریز

جامعه، بدون تلاش کارگران 
استوار نخواهد بود

تبریز/  روح اله عبدالعلی  زاده 
news@ naslefarda.net

سرهنگ پاسدار حسین پوراسماعیل 
فرمانده سپاه امامت تبریز گفت: کارگران از 
ارزشمندترین طبقه و سودمندترین گروه در 
جوامع هستند. چرخ عظیم جوامع بشری با 
دستان توانمند کارگران در چرخش است و 
حیات و پیشرفت یک ملت در گرو تلاش‌های 
همین کارگران است )حضرت امام خمینی، 
صحیفه امام جلد 12(. آری کارگر، همان 
قشری که پیامبر عظیم‌الشأن به دستان 
پینه‌بسته‌اش بوسه می‌زند تا عظمت والای 
کسب روزی حلال با اتکا به توان جسمی و 
تلاش صادقانه را به امتش گوشزد کند. دین 
مبین اسام هم مقام و مرتبه کسب روزی 
حلال را هم‌ردیف با جهاد در راه خدا می‌داند 
و کارگران، سربازان جبهه این جهاد هستند 
که علاوه بر پاداش دنیوی، پاداشی اخروی 
هم نصیبشان خواهد شد. خوشبختانه در 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، قوانین 
ارزشمندی در حمایت از کارگران وجود دارد 
که اگر امروز مشکلاتی در بین این اقشار است 
ناشی از عدم اجرای صحیح قوانین از سوی 
مجریان است. بایستی توجه کرد که هیچ 
جامعه‌ای، بدون دستان تلاشگر کارگران، 
استوار نخواهد بود و چه شایسته است که 
قدردان واقعی این قشر پرتلاش باشیم. 
بدینوسیله برخود لازم می‌دانم از تلاش‌های 
مخلصانه و مجاهدانه همه مدیران و کارگران 
عرصه تولید که برای تحقق شعار سال کمر 
همت بسته‌اند، تقدیر و تشکر کرده، رجاء وافر 
داریم که با تفکر بسیجی و عمل جهادی شاهد 
شکوفایی هر چه بیشتر در عرصه‌های صنعتی 
و تکنولوژی میهنمان، ایران اسلامی باشیم.

مدیرکل درآمد شهرداری اصفهان:

 کمک پلکانی تا پایان سال
 ادامه دارد

نسل‌فردا / گروه ایران: مدیرکل درآمد 
شهرداری اصفهان با اشاره به اهدای صددرصد 
رشد برای تراکم به سازندگان ساختمان 
در شهر اصفهان در دو ماه اول سال گفت: 
براساس بسته تشویقی ساخت‌وساز سال 
1400، ارائه مساعدت به شهروندان به صورت 
پلکانی تا پایان سال ادامه دارد. نادر آخوندی 
با اشاره به اجرای بسته تشویقی ساخت‌وساز 
شهرداری اصفهان، اظهار کرد: قیمت تراکم 
در سال 1400 نسبت به سال 99 حدود 15 
درصد افزایش داشته است که این نرخ افزایش 
به علت در نظر گرفتن بازار مسکن تا دو سال 
آینده بوده است. مدیرکل درآمد شهرداری 
اصفهان ادامه داد: این بسته در شش 
مرحله پیش‌بینی شده است تا زمینه جذب 
سرمایه‌گذاران حوزه مسکن و ساخت‌وساز 
را فراهم کند. مدیرکل درآمد شهرداری 
اصفهان تصریح کرد: در این بسته دو ماه اول 
سال صددرصد رشد تراکم را هدیه دادیم به 
همین ترتیب دو ماه بعد ۸۰ درصد، دو ماه 
بعد از آن ۶۰ درصد و هر دو ماه ۲۰ درصد 
کاهش هزینه داشتیم و تا پایان سال این 
هدیه به صفر خواهد رسید. مدیرکل درآمد 
شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه البته برای 
ماه‌های اول سال ۱۵ درصد اهدا افزایش 
قیمت و ۲۰ درصد پرداخت نقدی در نظر 
گرفته شده است، اظهار کرد: پرداخت نقدی 
سه ماه تقسیط می‌شود. آخوندی مدیرکل 
درآمد شهرداری اصفهان تصریح کرد: این 
بسته در واقع ۳۵ درصد اهدا برای انبوه‌سازان 
در بر دارد که می‌تواند رونق ساختمان‌سازی 
در شهر را به دنبال داشته باشد. وی اظهار 
کرد: این بسته تشویقی برای صدور پروانه، 
گواهی عدم خلاف، پایان کار و ماده ۱۰۰ 
هم قابل اجراست. مدیرکل درآمد شهرداری 
اصفهان افزود: با رونق بخش ساخت‌وساز 
250 شغل در این عرصه ایجاد می‌شود که 
‌می‌تواند به بهبود شرایط شهرداری‌ها هم

 کمک کند. 
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 پیام سرپرست شهرداری ساری
 به مناسبت شب‌های قدر

مازندران/محمدتوکلی: حمیدرضا مرادی 
سرپرست شهرداری ساری، در پیامی شهادت 
مولی‌الموحدین حضرت علی )ع( را تسلیت گفت. 
به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل 
شهرداری ساری متن پیام به این شرح است: 
رمضان ماهی است که خداوند فرصت حیات مجدد 
به انسان و مجالی دوباره برای تزکیه نفس و تذهیب 
روح را عطا کرده است. اینک که بار دیگر لیالی قدر 
را درک کرده و با بهره‌مندی از توفیق الهی، تحفه‌ای 
از خوان گسترده معنویات برمی‌داریم، خداوند را 
شاکریم و امید داریم تا همچون همیشه، مهر و 
لطف و رحمت خاص خداوند نصیبمان شود. ضمن 
تسلیت این ایام، در این شب‌ها با بر سر گرفتن قرآن 
کریم، خداوند را به فرستادگان و برترین بنده‌هایش 
قسم می‌دهیم تا به اسلام و مسلمین بیش از پیش 
عزت عنایت فرماید و با ریشه‌کن شدن کامل 
ویروس منحوس کرونا، گرما و همدلی را بیشتر 
از گذشته به محافل هموطنان‌مان بازگرداند. 
همچنین فرارسیدن یازدهم و دوازدهم اردیبهشت، 
روزهایی که به نام »روز کارگر« و »بزرگداشت مقام 
معلم« نامگذاری شده‌اند و یاد استاد شهید مرتضی 
مطهری و تقارن این ایام با لیالی قدر را گرامی 
می‌دارم و امیدوارم همه خانواده‌های ساروی در این 
ایام و لیالی خاص ماه مبارک رمضان، سالم، موفق 

و سربلند باشند.

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام:

 بازرسی فنی، سلامت تجهیزات
 را تأیید می‌کند

ايلام/ کوثر موسوي
mosavi.kavsar@yahoo.com

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام گفت: بازرسی 
فنی با استفاده از نرم‌افزارها، فناوری‌های نوین و 
سیستم‌های کنترلی، سامت تجهیزات را برای 
خدمت‌رسانی به آحاد مختلف مردم تضمین 
می‌کند. عباس شمس‌اللهی افزود: بازرسی فنی 
با استفاده از علم روز، دانش و تخصص در تمام 
مراحل گازرسانی طبق استانداردهای بین‌المللی 
و روش جاری شرکت ملی گاز ایران حضوری 
فعال و مستمر دارد و از نصب هرگونه تجهیزات 
غیراستاندارد جلوگیری می‌کند. وی اظهار داشت: 
بازرسی فنی به عنوان چشم بیدار شرکت گاز 
استان ایلام با اعمال بازرسی در مراحل خرید 
و نصب تجهیزات و قطعات با انجام تست‌های 
عملکردی، حضوری فعال دارد و به‌همین سبب 
احتمال به کارگیری و استفاده از تجهیزات و 
قطعات غیراستاندارد به حداقل می‌رسد. وی با بیان 
اینکه به منظور استفاده حداکثری از توان داخلی، 
متخصصان بازرسی فنی با استفاده از روش‌های 
استاندارد و تست‌های فنی، امکان استفاده از 
کالاهای داخلی را در اولویت قرار می‌دهند، اظهار 
داشت: به منظور تحقق نامگذاری سال‌جاری و 
حمایت از تولید داخلی، اولویت خرید تجهیزات 
با تولیدکنندگان داخلی است. مدیرعامل شرکت 
گاز استان ایلام ادامه داد: بازرسی فنی در مراحل 
نشت‌یابی گاز، بازرسی کالا، بازرسی لوله، بازدید 
پروژه و تست شبکه، نقش تعیین کننده‌ای ایفا 

می‌کند. 

رئیس اتحادیه سراسری کانون‌های وکلای 
دادگستری خبر داد:

اجازه نمی‌دهیم استقلال وکیل 
مورد معامله قرار گیرد

یلدا توکلی/ گروه استان‌ها: ما تابع و مطیع 
قانون هستیم، اما اجازه نمی‌دهیم استقلال وکیل 
مورد معامله قرار گیرد، چون وکیل باید مستقل از 
حاکمیت باشد و برای این که مستقل باشد باید 
پروانه وکالت خود را از نهادی خارج از حاکمیت 
دریافت کند. جعفر کوشا رئیس اتحادیه سراسری 
کانون‌های وکلای دادگستری ایران )اسکودا( با 
تاکید بر این مطلب اظهار کرد: استراتژی ما در 
جذب وکیل اجرای قانون است، اگر مطمئن باشیم 
قوه قضائیه امکانات آموزش برای کارآموزان را 
دارد ما هم قبول می‌کنیم. رئیس اسکودا با تاکید 
براین که ما می‌توانیم انعطاف داشته باشیم، اما باید 
حاکمیت قانون را قبول داشته باشیم، تصریح کرد: 
با هرج و مرج، جوسازی و غوغاسالاری نمی‌توانیم 
به جایی برسیم چون وکیل بیکار مفسده بیشتری از 
فارغ‌التحصیل بیکار دارد. رئیس اتحادیه سراسری 
کانون‌های وکلای دادگستری ایران با بیان این 
که امروز این اتحادیه با ۲۵ کانون وکلا در کشور 
در یک بحث قانونی و حقوقی وارد شده، تاکید 
کرد: کجای دنیا از نهادهای وکالت انتظار دارند در 
بحران‌های اقتصادی کمک کنند، وکیل شخصی 
است که با آزمون، آزمایش و سوگند، رسالت دفاع از 
موکل خود را دارد و بحث اقتصادی مطرح نیست. 
اگر امروز مشکلات اقتصادی وجود دارد که ما هم 
داریم، قرار نیست با فرافکنی، به نهادی حمله کنیم 

و بگوییم می‌تواند این مشکل را حل کند.

دریچه

 مشهد/ گروه استان‌ها: مدیرعامل سازمان 
همیاری شهرداری‌های خراسان‌رضوی با همراهی 
سیدمحمداسماعیل فاطمی سرپرست معاونت 
بازرگانی و مهدی داروغه دبیر ستاد امر به معروف و 
نهی از منکر سازمان در دفتر محمدمهدی برادران، 
مدیرعالی حرم مطهر رضوی انجام شد و به معرفی 
ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های بالقوه این نهاد در جهت 
ایجاد زمینه‌های همکاری با آستان قدس‌رضوی 
پرداخت. محمد سنجری بیان کرد: با توجه به 
گستردگی فعالیت‌ها و زمینه‌های کاری در این 
آستان مقدس، این آمادگی را داریم تا با شناسایی 
ظرفیت‌های همکاری، نیازها و مسائل مربوطه، همیار 
این مجموعه بزرگ باشیم. توان تخصصی شرکت‌ها و 
مؤسسات تابعه و بخش ستادی سازمان در حوزه‌های 

مختلف اقتصادی، بازرگانی، سرمایه‌گذاری، عمرانی 
و... به نوعی است که قادر هستیم علاوه بر انجام 
رسالت‌های همیارانه سازمان در قبال شهرداری‌ها، 
به دیگر نهادها، سازمان‌ها و دستگاه‌های بخش 
خصوصی و دولتی نیز خدمات ارائه دهیم. وی با 
تاکید بر ایجاد سازوکارهای مدون برای همکاری 
مؤثر با آستان قدس رضوی گفت: شرکت‌ها، 
کارخانجات، مؤسسات و بخش‌های وابسته به 
مجموعه بزرگ هر یک از پروژه‌های عمرانی، 
مقوله‌های مربوط به زائران به عنوان گردشگران 
مذهبی از اقصی نقاط جهان، نیازمندی‌های مختلف 
به انواع کالا و... موضوعاتی است که مجموعه سازمان 
و بخش‌های تخصصی آن می‌تواند در تأمین آن‌ها به 

آستان قدس رضوی کمک کنند.

قم/ محمدتوکلی: سخنگوی سازمان 
آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم 
گفت: اگر رشادت عوامل و نیروهای جان‌برکف 
آتش‌نشانی نبود، در این حادثه به علت وجود 
مخازن الکل احتمال وقوع فاجعه‌ای عظیم بود. 
حمید کریمی با اشاره به آخرین وضعیت وقوع 
آتش‌سوزی مهیب در شهرک شکوهیه، اظهار 
داشت: متأسفانه شدت آتش به حدی بود که 
بیش از ۱۵۰ نفر حتی با فراخوان نیروهای شیفت 
به محل حادثه اعزام شدند. سخنگوی سازمان 
آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم با بیان 
اینکه بیش از ۲۰ دستگاه ماشین آتش‌نشانی 
عملیاتی به محل اعزام شدند، ابراز کرد: متأسفانه 
در این حادثه سه تن از عوامل آتش‌نشانی مصدوم 

شدند که یکی از آنان سر صحنه به‌صورت 
سرپایی، یکی بعد از انتقال به بیمارستان مرخص 
و نفر سوم نیز متأسفانه به علت شدت سوختگی 
در بیمارستان بستری‌شده است. کریمی ادامه 
داد: اگر رشادت عوامل و نیروهای جان‌برکف 
آتش‌نشانی نبود، در این حادثه به علت وجود 
‌مخازن الکل احتمال وقوع فاجعه‌ای عظیم

 بود. 
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری قم با اشاره به آخرین وضعیت این 
حادثه تصریح کرد: آتش مهارشده و بعد از 
لکه‌گیری در حال ایمن‌سازی هستیم و بعد از 
حضور کارشناسان علت این حادثه مشخص 

خواهد شد.

با رشادت عوامل آتش‌نشانی انجام شد؛

جلوگیری از فاجعه‌ای عظیم در شهرک شکوهیه
در نشست با مدیریت عالی حرم مطهر رضوی مطرح شد؛

تعامل سازمان همیاری با آستان قدس جهت خدمات‌دهی به زائران

قم مشهد

مشهد /  زهرا آخوندی 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

سرپرست بهینه‌سازی مصرف گاز شرکت گاز 
خراسان‌رضوی با قدردانی از مشارکت فعالانه و 
استقبال قابل توجه مردم از طرح رایگان اصلاح و 
بهینه‌سازی موتورخانه واحدهای مسکونی و تجاری 
گفت: تاکنون 1100 مشترک مشمول در این طرح 
ملی ثبت نام کرده‌اند. حمیدرضا افشون با اعلام این 
مطلب اظهار کرد: این طرح از مهرماه سال 1399 با 
اعتباری معادل 150 میلیارد تومان آغاز شده که 
شامل سه اقدام سرویس و تنظیم مشعل، عایق‌کاری 
تاسیسات و نصب دستگاه ضد رسوب مغناطیسی به 
صورت رایگان در واحدهای مسکونی و تجاری است. 
وی افزود: تاکنون 1100 مشترک از خراسان‌رضوی 
در این طرح ثبت‌نام کردند و موتورخانه واحدهای 
مسکونی و تجاری اعلام شده طی قرارداد سه جانبه 
بین مشترک، شرکت گاز و شرکت مجری با هزینه 
شرکت گاز به صورت رایگان برای مردم بهینه‌سازی 
می‌شود. سرپرست بهینه‌سازی مصرف گاز شرکت 

گاز استان ادامه داد: مشترکان مشمول این طرح 
می‌توانند با مراجعه به سایت شرکت ملی گاز ایران به 
نشانی nigc.ir و انتخاب گزینه طرح بهینه‌سازی 
موتورخانه‌ها نسبت به ثبت شماره اشتراک و دریافت 
خدمات اقدام کنند. شرکت گاز به ازای میانگین هر 
مترمکعب مصرف دو سال قبل مشترکان مشمول تا 
سقف ۸۰۰ تومان برای بهینه‌سازی موتورخانه 
واحدهای مسکونی و تجاری هزینه خواهد کرد که 
این هزینه صرفاً شامل تنظیم مشعل، عایقکاری و 
نصب رسوب‌گیر مغناطیسی است. وی با بیان این 
مطلب که بر اساس آیین‌نامه اجرایی قانون هوای پاک 
تمام دستگاه دولتی و واحدهای مسکونی و تجاری که 
دارای موتورخانه مرکزی هستند باید نسبت به 
بهینه‌سازی موتورخانه‌ها و دریافت گواهینامه 
استاندارد اقدام کنند، افزود: دستگاه‌های غیراداری 
و غیرمسکونی تا پایان امسال و واحدهای مسکونی 
نیز تا پایان سال ۱۴۰۱ فرصت دارند تا از خدمات این 
طرح به صورت رایگان استفاده کرده و پس از تاریخ 
اعلام شده باید با هزینه شخصی نسبت به 
بهینه‌سازی اقدام کنند. افشون خاطرنشان کرد: 

پیش‌بینی می‌کنیم با مشارکت در این طرح ملی 
تقریباً 10 تا 15 درصد هزینه گازبهای هر مشترک 
کاهش پیدا کرده و علاوه بر کاهش هزینه‌های 
اقتصادی خانوار، به پایداری جریان گاز کشور هم 
کمک شود. این مقام مسئول افزود: اعتبار درنظر 
گرفته شده برای اجرای این طرح در خراسان‌رضوی 
۱۵۰ میلیارد تومان است که از محل منابع داخلی 

شرکت گاز پرداخت خواهد شد. وی تصریح کرد: 
شهروندان محترم می‌توانند برای کسب اطلاعات 
بیشتر درباره نحوه اجرای طرح ملی اصلاح و 
بهینه‌سازی رایگان موتورخانه واحدهای مسکونی و 
تجاری با تلفن 1894 مرکز خدمات الکترونیک و 
ارتباطات مردمی شرکت گاز خراسان‌رضوی تماس 

بگیرند.

سرپرست بهینه‌سازی مصرف گاز شرکت گاز خراسان‌رضوی خبر داد:

ثبت‌نام بیش از 1000 مشترک در طرح رایگان اصلاح موتورخانه‌ها

مشهد

بودجه ۱۴۰۰ واقع‌بینانه تدوین شده است
اردبیل/ مینا مرادزاده

khabaryaz@gmail.com 

شهردار اردبیل در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: 
بودجه یک هزار میلیارد تومانی شهرداری اردبیل برای 
سال آینده واقع‌بینانه پیش‌بینی شده که تلاش خواهیم 
کرد تا تحقق صددرصدی بودجه سال آینده رقم بخورد. 
لطف‌اللهیان اظهار کرد: بودجه 99 در حالی سال گذشته 
تقدیم شورا شد که خبری از کرونا نبود و ما در بودجه 
99 در این زمینه هیچ برنامه‌ریزی و پیش‌بینی انجام 
نداده بودیم. وی خاطرنشان کرد: از اواخر سال گذشته با 
شیوع کرونا تمام برنامه‌ها و رویکردهای شهرداری تحت 
تأثیر این بیماری قرار گرفت به طوری که ما هم در بخش 
درآمدی و هم اجرای پروژه‌ها در ابتدای سال با کندی اجرا 
روبه‌رو شدیم. شهردار اردبیل افزود: به تدریج با سازگاری 
که با این شرایط به وجود آمد فعالیت‌های شهرداری در 
شرایط کرونا رونق مضاعفی یافت به طوری که در پایان 
سال 99 می‌توانیم ارزیابی واقع‌بینانه‌ای را از بودجه 
داشته باشیم. لطف‌اللهیان به متمم بودجه 99 با رقم 

620 میلیارد تومان اشاره کرد و گفت: متمم بودجه 99 
بیشتر از بودجه تقدیمی به شوراست که در حال حاضر 
متمم در پارلمان محلی در حال رسیدگی و بررسی نهایی 
است. وی بیان کرد: از سال 90 تا پایان 99 بررسی‌های 
دقیق آماری نشان می‌دهد که شهرداری اردبیل هم در 

بخش درآمد و هم هزینه یک روند روبه جلویی را داشته 
و بر همین اساس بودجه سال آینده نیز با یک جهش 
مناسب به هزار میلیارد تومان رسیده است. شهردار 
اردبیل به ماموریت‌های شهرداری در بودجه سالیانه در 
حوزه‌های کالبدی شهرسازی، توجه به محیط‌زیست و 

خدمات شهری، ارتقای سیستم ایمنی و مدیریت بحران، 
حوزه حمل‌ونقل و تسهیل ترافیک، خدمات مدیریتی و 
ارتقای این بخش و همچنین مأموریت اجتماعی اشاره و 
تصریح کرد: در همه این ماموریت‌ها با کاهش هزینه‌های 
جاری 36 درصد و افزایش هزینه‌های عمرانی تا 64 درصد 
تلاش خواهیم کرد تا بیشترین خدمات را به شهروندان 

ارائه کنیم.
اجرای پروژه تراموا با همکاری قرارگاه 

خاتم‌الانبیا
شهردار اردبیل گفت: براساس طرح جامع حمل‌ونقل و 
ترافیک اردبیل اجرای پروژه تراموا با همکاری قرارگاه 
خاتم‌الانبیا شکل اجرایی و عملیاتی به خود می‌گیرد. 
لطف‌اللهیان یکی از ماموریت‌های مهم شهرداری را توجه 
به توسعه حمل‌ونقل عمومی و روان‌سازی ترافیک اعلام 
و اظهار کرد: با تهیه و تصویب طرح جامع حمل‌ونقل 
و ترافیک شهر اردبیل برنامه‌ریزی برای توسعه ناوگان 
عمومی، احداث تقاطع‌های غیرهمسطح و اصلاح هندسی 
میادین و معابر مختلف در دستور کار شهرداری قرار 

گرفت تا به تدریج شاهد اجرای این پروژه‌ها باشیم.
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روز معلم یادآور عظمت و مقام والای آموزگارانی است که چراغ 
هدایت و راهبری هستند. حضور و وجود عالمان فرهیخته‌ای که 
جهل را به علم و تکبر را به فروتنی و تواضع بدل می‌کنند، ستودنی 
و ارزشمند است. این آیه‌های علم، حقیقت و حکمت، پرتوی از 
شاهکار خلقت در نهضت ازلی هدایت بشر به سوی روشنی و دانایی 
در دالان‌های تاریک ندانستن هستند. استاد گرانقدر؛ مقام ارزشمند 
معلمی را به پاس تلاش عاشقانه‌تان، در رویش و شکوفایی جوانه‌های 

علم و حکمت، ارج نهاده و روز بزرگ معلم و استاد را به تمامی اساتید 
معزز و اعضای هیئت علمی که با عشق و امید، در تزکیه، تعلیم و 
شکوفایی افکار متعالی می‌کوشند تبریک و تهنیت گفته، امیدوارم 
در سایه عنایات حضرت حق، در مسیر پر افتخار تولید و گسترش 
دانش و در کسوت شریف معلمی بیش از پیش موفق و کامیاب 

باشید.
دکتر سیدعباس موسوی/رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران

پیام رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران به مناسبت روز معلم و استاد

مازندران

شهردار اردبیل:


